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Protokół Nr 26/2012 

z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady 

Miejskiej w Strykowie,  

które odbyło się w dniu 25 września  2012 r. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Włodzimierz Grochocki.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz osoby 

zaproszone zgodnie z listą obecności. 

Porządek posiedzenia : 

1. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu Gminy Stryków na 2013 rok. 

2. Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał. 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków komisji. 

 

Ad. 1 Wypracowanie wniosków do projektu budżetu Gminy Stryków na 2013 rok. 

  

Komisja Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w 

Strykowie na posiedzeniu w dniu 25 września 2012 r. po dyskusji  przyjęła następujące 

wnioski do projektu budżetu miasta – gminy Stryków na rok 2013 : 

 

Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych  w budżecie Miasta-Gminy 

Stryków na rok 2013 z przeznaczeniem na:  

1) przebudowę drogi – ul. Dojazdowa w Strykowie, 

 

2) przebudowę drogi – ul. Legionów w Strykowie i rozbudowę kanalizacji 

sanitarnej przy udziale środków finansowych będących w dyspozycji osiedla 

Wschód , na opracowanie dokumentacji technicznej, 

 

3) budowę drogi w Krucicach i w Lipie, 

 

4) budowę chodnika w Wyskokach, 

 

5) wybudowanie drogi asfaltowej w Wyskokach odchodzącej od drogi nr 14 

przed stacją obsługi pojazdów, 

 

6) zakup koszy na odpady stałe dla miasta i gminy Stryków, 

 

7) wykonanie projektu technicznego budowy sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Koźlu wraz z boiskiem, 

 

8) zwiększenie środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg gminnych, 

 

9) wykonanie projektu technicznego budowy oświetlenia ulicznego drogi łączącej 

miejscowość Sadówka . 

 

 

 

 

Ad. 2  Sprawy różne w tym opiniowanie projektów uchwał. 

 

W sprawach różnych dyskutowano o: 
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 ewentualnej wymianie oświetlenia ulicznego na lampy typu LED , które są 

energooszczędne, 

 uchwale wyznaczającej miejsca targowe, 

 prawidłowym i czytelnym oznakowaniu tablicą informacyjną targowiska w Strykowie 

przy ul. Targowej, 

 parkowaniu samochodów na ul. Targowej ( przy bloku TBS ). 

 

Przewodniczący Komisji odczytał odpowiedź Starostwa Powiatowego w Zgierzu na wniosek 

Komisji z dnia 23 sierpnia 2012 roku w sprawie ustawienia znaku STOP na ul. Wczasowej w 

Strykowie przy wjeździe w ul. Targową. Powiatowa Komisja ds. Zarządzania Ruchem w 

Powiecie Zgierskim wydała negatywną  opinię do wniosku Komisji. 

 Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków poinformowała , że na 

najbliższej sesji zostanie przedstawiona uchwał w sprawie wyznaczenia miejsc do targowania 

na terenie Gminy Stryków. 

W związku z tym , że prowadzący mini targowisko w Strykowie przy zbiegu ul. Brzezińskiej 

– Sienkiewicza złożył rezygnację z prowadzenia tam działalności handlowej z końcem 

bieżącego roku  , miejscem do targowania będzie targowisko przy ul. Targowej w Strykowie. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

 

 

 

 

Przewodniczący  

      Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego 

           i Dróg Publicznych Rady Miejskiej Strykowie  

 

 

               Włodzimierz Grochocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


